Lambertus (dg: Keeldon) #Keelbreker# peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Henrici Vilt ex uno et inter dicti' Lamberti ex alio hereditarie (dg: ven) supportavit.

BP 1180 p 533r 10 do 20-01-1396.

Ludovicus gnd Lode Carper droeg over aan Lambertus Keelbreker een stuk land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Yvenlaar, tussen Henricus Vilt enerzijds en voornoemde Lambertus Keelbreker anderzijds.

Ludovicus dictus Lode Carper peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Henrici Vilt ex uno et inter hereditatem Lamberti Keelbreker ex alio hereditarie supportavit dicto Lamberto Keelbreker promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 533r 11 do 20-01-1396.

(dg: Laurencius Wijl).

BP 1180 p 533r 12 do 20-01-1396.

Petrus en Elizabeth, kvw Johannes gnd Aechteman, Laurencius zv Petrus gnd Canen soen ev Yda, en Willelmus van Ghele ev Metta, dv voornoemde Johannes Aechtemans, deden tbv Johannes zwv voornoemde Johannes Aechteman afstand van de helft van een kamp in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen een gemene weg enerzijds en Zegherus Vrancken soen anderzijds, welke helft voornoemde Johannes zwv voornoemde Johannes Aechteman eertijds verworven had van zijn broer Petrus. Ook deden ze afstand van het recht in deze helft dat aan hen zal komen na overlijden van hun moeder Aghata.

Petrus Elizabeth liberi quondam Johannis dicti Aechteman cum tutore Laurencius filius Petri dicti Canen soen maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris et Willelmus de Ghele maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filiarum dicti Johannis Aechtemans super medietate cuiusdam campi

siti in parochia de (dg: d) Scijnle in loco dicto Eilde inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Zegheri Vrancken soen ex alio quam medietatem Johannes filius dicti quondam Johannis Aechteman erga Petrum suum fratrem pridem acquisiverat ut dicebat et super jure eis (dg: in dicta n) et dictis suis uxoribus in dicta medietate competente et post mortem Aghate matris dictorum liberorum competituro ad opus dicti Johannis filii quondam Johannis Aechtemans renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 533r 13 do 20-01-1396.

Johannes zvw Johannes Aechteman beloofde aan voornoemde Petrus, Elizabeth, Laurencius en Willelmus van Ghele bij de deling van de goederen die voornoemde wijlen Johannes Aechteman nagelaten heeft, resp. die hun moeder Aghata zal nalaten, 11½ Hollandse gulden of de waarde in te brengen.

-.

Johannes filius quondam Johannis Aechteman promisit super omnia (dg: Pet) dictis Petro Elizabeth Laurencio et Willelmo de Ghele quod (dg: ip) si (dg: ip) ipse Johannes primodictus (dg: in post) seu post eum sui heredes in posterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam #Johannes# Aechteman in sua morte post se reliquit et que (?dg: di) Aghata mater dictorum liberorum in sua morte ?prius (dg: post) se relinquet venire (dg: ve..) vellet et ea dividere extunc primodictus Johannes ?vel ?dicti heredes ad huiusmodi divisionem venientes importabunt ad eandem communem divisionem XI et dimidium Hollant gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta [bona] dividere valebit seu ea apprehendere. Testes datum supra.

1180 mf9 F 01 p. 534.

Quinta post Marcelli: donderdag 20-01-1396.
 anno nonagesimo sexto mensis januarii die Sebastiani:
 donderdag 20-01-1396.
 anno Domini M CCC nonagesimo sexto index 3 mensis januarii
 die Sebastiani: donderdag 20-01-1396.

BP 1180 p 534v 01 do 20-01-1396.

Barnierus zvw Johannes Keijsters beloofde aan Johannes zvw Ghibo van Best, tbv hem en Gertrudis zvw voornoemde Ghibo, 43 Hollandse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1396) te betalen.

Barnierus filius quondam Johannis Keijsters promisit super omnia Johanni filio quondam Ghibonis de Best ad opus sui et ad opus Gertrudis filie eiusdem quondam Ghibonis XLIII Hollant gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Coptiten datum quinta post Marcelli.

BP 1180 p 534v 02 do 20-01-1396.

Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer verkocht aan Johannes gnd Hoernken een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, 2½ morgen groot, gelegen naast de plaats gnd Pettelaar, tussen Rodolphus Koijt enerzijds en Andreas Hoppenbrouwer, Johannes van Zelant en Johannes Meester anderzijds.

Johannes filius quondam Lamberti van den Pettelaer hereditarie vendidit Johanni dicto Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam campo dicti venditoris (dg: s) duo et dimidia iugera continente sito iuxta locum dictum Pettelaer inter hereditatem Rodolphi Koijt ex uno et inter hereditatem Andree Hoppenbrouwer Johannis de Zelant et Johannis Meester ex alio promittens super omnia warandiam et aliam

obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Rover et Martinus datum supra.